ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA THÀNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND          Ba Thành, ngày         tháng 12 năm 2024

V/v khảo sát nhu cầu đào tạo

tại Liên Bang Nga diện Hiệp

định giai đoạn năm 2025- 2030

Kính gửi:

- Phòng nội vụ huyện Ba Tơ.

Thực hiện Công văn số: 308/PNV ngày 20/12/2024 của Phòng Nội vụ

huyện Ba Tơ về việc khảo sát nhu cầu đào tạo tại Liên Bang Nga diện Hiệp định

giai đoạn năm 2025- 2030.

Qua khảo sát nhu cầu xã Ba Thành không có nhu cầu về công tác đào tạo

tại Liên Bang Nga diện Hiệp định giai đoạn năm 2025- 2030.

Ủy ban nhân dân xã Ba Thành kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND xã;

- Lưu VT.Sơn

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

    CHỦ TỊCH

    Phạm Thị Minh Đôi

		2024-12-23T12:39:52+0700

		2024-12-23T14:53:04+0700

		2024-12-23T14:53:04+0700

		2024-12-23T14:53:04+0700